О бракеражной комиссии

В целях обеспечения учащихся качественным и безопасным питанием,

совершенствования организации питания в 2024-2025 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию МАОУ «СОШ № 64» г. Перми:

для работы в столовой по адресу: ул. Ласьвинская, 64а в составе:

 Рогалевич Светланы Сергеевны-заместитель директора по УВР

учащихся

 Булатовой Ольги Владимировны – ответственная по организации

питания

 Дежурный администратор

 Малковой Елены Григорьевны - заведующая производством

 Данщина Ольга Евгеньевна – школьный врач (по согласованию)

для работы в столовой по адресу: ул. Победы 46 в составе:

 Махмутовой Арины Юрьевны – советник директора

 Булатова Ольга Владимировна – ответственная по организации

питания

 Дежурный администратор

 Чуприяновой Ольги Сергеевны - заведующая производством

 Распоповой Елены Викторовны - школьный фельдшер (по

согласованию)

2. Членам бракеражной комиссии ежедневно осуществлять деятельность за

контролем качества приготовления пищи (каждого вида блюд, приготовленных в

школьной столовой) в соответствии с Положением о бракеражной комиссии,

производить соответствующую запись в бракеражном журнале.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

 Директор                                                                                                         Л.В. Смирнова

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ

ДЕПАРАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

ДИРЕКТОР МУНИЦИПАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 64» г.ПЕРМИ

П Р И К А З

П Р И К А З

Документ создан в электронной форме. № 059-08/75-01-08/4-152 от 05.09.2024. Исполнитель: Смирнова Л.В.
Страница 1 из 1. Страница создана: 05.09.2024 16:20

	1